練剣連 1401031

平成 26 年 11 月 29 日
加盟団体責任者 各位

練馬区剣道連盟
事務局長 草 川 正 基

日本武道館主催事業開催のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日本武道館主催事業の開催について下記の通りご案内申し上げます。加盟会員の皆様

に周知くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

平成 27 年日本武道館「鏡開き式・武道始め」開催に伴う

武道始め（剣道稽古会）参加について（お願い）

主 催： 公益財団法人日本武道館

  協 賛： 日本武道協議会

日 時： 平成 27 年 1 月 12 日（成人の日）正午開会

場 所： 日本武道館

       （東京都千代田区北の丸公園 2 番 3 号）

次 第： （1）開会式              12：00～12：15

       （2）日本武道協議会武道功労表彰式   12：15～12：45

       （3）鎧着初め             12：45～13：00

       （4）鏡開き式             13：00～13：15

       （5）模範演舞             13：15～14：29

       （6）武道始め（各道稽古会）      14：29～15：10

       （7）おしるこ会            15：10～15：40

       （7）閉会               15：40（予定）

  推薦基準 （1）開会式から参加できる方あるいは団体をお願い致します。

       （2）小学生から社会人・一般までとします。

       （３）道場単位の参加でもかまいません。その場合は受付の関係上、道場

          ごとの人数をご連絡下さい。

  記念品   稽古参加者全員に、プログラムと参加記念品を進呈いたします。

期 日  参加希望の団体及び個人は 12 月 2 日（火）までに事務局草川までご連絡下さい。

連絡先 〒179-0083 東京都練馬区平和台 2-5-5

練馬区剣道連盟 事務局長 草川正基

電話 090-1536-2030  FAX03-6906-5388

                メールアドレス nerikenren@lake.ocn.ne.jp

以 上